2、2022年4月20日召开2021年度股东大会，审议通过关于公司《2021年度利润分配预案》的议案,2022年5月23日,公司实

施2021年度权益分派，以资本公积金向全体股东每10股转增5股，实施完成后，公司总股本由414,088,026股变更为

621,132,039股。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

2021年11月22日召开第三届董事会第七次会议、2021年12年8日召开2021年第四次临时股东大会，审议并通过《关于回购

注销2018年股权激励计划部分限制性股票的议案》、《关于回购注销2021年股权激励计划部分限制性股票的议案》，相

关应回购注销的100,295股限制性股票已回购注销完成，并于2022年3月7日经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

审核确认出具《证券过户登记确认书》。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

深圳市广和通无线股份有限公司2022年半年度报告全文

41

1、2021年11月22日召开第三届董事会第七次会议、2021年12年8日召开2021年第四次临时股东大会，审议并通过《关于

回购注销2018年股权激励计划部分限制性股票的议案》、《关于回购注销2021年股权激励计划部分限制性股票的议案》。

由于公司2018年股权激励计划首次授予限制性股票部分激励对象2020年个人绩效考核为 B，导致当期部分限制性股票不

可解除限售；由于公司2021年股权激励计划首次授予限制性股票部分激励对象离职，导致其获授的全部限制性股票不可

解除限售。公司本次限制 性股票回购注销事宜已于2022年3月4日完成。注销完成后，公司总股本由414,188,321股变为

414,088,026股，本次股份变动对2022年1-6月每股收益和每股净资产的影响很小；

2、2022年4月20日，公司召开2021年度股东大会，审议通过了2021年度权益分派方案，决定以公司当时总股本

414,088,026股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增5股。共计转增股本207,044,013股。公司于2022年5月23日

完成权益分派， 转增完成后公司总股本增至621,132,039股。本次股份变动影响2022年1-6月每股收益0.16元，原每股收

益0.49元，调整后为0.33元；本次股份变动影响2022年6月每股净资产1.69元，调整前每股净资产5.05元，调整后为3.36

元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售

日期

张天瑜 134,787,211 8,893,219 62,946,996 188,840,988 高管锁定股 待定

应凌鹏 14,706,360 1,381,590 6,662,385 19,987,155 高管锁定股 待定

许宁 3,072,452 399,565 1,336,443 4,009,330
股权激励限售

股、高管锁定股
待定

王红艳 131,070 49,152 65,535 147,453
股权激励限售

股、高管锁定股
待定

陈仕江 104,178 16,362 43,908 131,724
股权激励限售

股、高管锁定股
待定

邓忠忠 104,178 16,362 43,908 131,724
股权激励限售

股、高管锁定股
待定

其他股权激励

限售股
1,770,375 868,107 896,850 1,799,118 股权激励限售股 待定

合计 154,675,824 11,624,357 71,996,025 215,047,492 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
20,051

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见

注8）

0

持有特

别表决

权股份

的股东

总数

（如

0

深圳市广和通无线股份有限公司2022年半年度报告全文

42

有）

持股5%以上的普通股股东或前10名股东持股情况

股东名

称

股东性

质

持股比

例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

张天瑜
境内自

然人
40.54%

251,787

,984

83,929,

328

188,840

,988

62,946,

996
质押 52,631,700

新余市

广和创

虹企业

管理中

心（有

限合

伙）

境内非

国有法

人

5.17%
32,107,

186

10,702,

395
0

32,107,

186
质押 5,096,250

全国社

保基金

四零六

组合

其他 4.49%
27,919,

105

10,093,

768
0

27,919,

105

应凌鹏
境内自

然人